

صدور حکم بدوی برخی مسئولان مرتبط با پرونده‌های بازار بورس

۸



بانک‌های دولتی موظف به ارائه تسهیلات در حوزه تولید و اشتغال شدند

۵



وام ازدواج جوانان ۱۵۰ میلیون تومان تعیین شد

۳



آماده‌سازی زیرساخت‌ها برای شماره‌گذاری خودرو در منزل

۳



با احترام به امضاء دولت‌های قبل بازیابی فیلم‌های مجوزدار را متوقف کنید

سینمای ایران با ابراز تاسف شدید از شرایط ناعادلانه بوجود آمده پروانه نمایش صادر شده شورای قبل باید پذیرفته شود

سختگوی کانون شرکت‌های سرمایه‌گذاری استانی مطرح کرد:

نبود بازارگردان و برگزار نشدن مجامع؛ دلایل بسته شدن نماد شرکت‌های سرمایه‌گذاری استانی

اگر سهامی در زمان معاملات بازار گردان نداشته باشد، ارزش خود را از دست می‌دهد امکان افشای صورت‌های مالی وجود ندارد و عملیات شرکت‌ها دچار ابهام می‌شود به دلیل عدم وحدت رویه در شرکت‌های مذکور برخی نمادها باز و برخی بسته بودند

هر شهر یک خبرنگار

روزنامه عجب شیر به منظور توسعه فعالیت‌های مطبوعاتی خود در تمامی شهرهای ایران نماینده و خبرنگار می‌پذیرد

۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳

تورم بزرگ‌ترین تهدید اقتصاد ایران است

تازه‌های فبر

بررسی ۹ هزار پیشنهاد بودجه‌ای نمایندگان مجلس یکسال زمان می‌برد

رئیس مجلس گفت: بیش از ۹ هزار پیشنهاد نمایندگان درباره بودجه ثبت شده که اگر بخواهیم همه آن‌ها را بررسی کنیم یک سال زمان می‌برد لذا براساس تصمیم جمعی که در مجلس گرفتیم تعدادی از پیشنهادهای بررسی می‌شود.

به گزارش فارس، عبدالعلی رحیمی مقرر نایب رئیس کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی مجلس تذکری اظهار داشت: در بررسی پیشنهادهای لایحه بودجه تلافی آئین نامه ای صورت گرفته است، متأسفانه طی ۶ از ۷ مرحله پیشنهادهای باید ثبت شود که در این فرایند مشکلات فراوانی وجود دارد.

وی افزود: شان نمایندگان حفظ نمی‌شود هر چند بررسی بودجه باید تمام شود اما نمایندگان باید بتوانند پیشنهادهای خود را مطرح کنند.

نایب رئیس کمیسیون انرژی مجلس تصریح کرد: اینکه بعضی از نمایندگان بتوانند به وسیله لایه با رئیس کمیسیون تلفیق یا هیات رئیسه پیشنهادهای خود را مطرح کنند دور از شأن مجلس است.

محمدباقر قالیباف رئیس مجلس در پاسخ به تذکر این نماینده، گفت: بیش از ۹ هزار پیشنهاد ثبت شده است اگر بخواهیم همه آن‌ها را بررسی کنیم یک سال زمان می‌برد لذا براساس تصمیم جمعی که در مجلس گرفتیم تعدادی از پیشنهادهای بررسی می‌شود.

وی گفت: طبیعی است که وقتی می‌خواهیم از بین ۲۰۰ پیشنهاد یک بند ۷ الی ۱۰ پیشنهاد را انتخاب کنیم عده ای معترض شوند یا ما اشتباه کنیم، از کمیسیون خواستیم که ۵ پیشنهاد برای هر بند انتخاب و به هیات رئیسه دهد که آن‌ها هم ۲۵ پیشنهاد را ارائه می‌دهند.

رئیس مجلس تصریح کرد: همه اشتباهات را به حساب من بگذارید و اجازه دهید طبق زمانبندی لایحه بودجه را بررسی کنیم.

معوقات کلان بانکی نشان‌دهنده عدم نظارت بانک مرکزی است

رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسلامی گفت: لازم است بانک مرکزی ابزارهای نظارتی خود را اصلاح کرده و با بانک‌های متخلف که سابقه اعطای وام‌های بدون وثیقه و بدون پشتوانه دارند، برخورد کند.

حجت‌الاسلام حسن شجاعی در گفتگو با مهر، با اشاره به نقش پررنگ بانک‌ها در اقتصاد کشور، گفت: بانک‌ها می‌توانند با اعطای تسهیلات، نقش به‌سزایی در حمایت از کارآفرینان خرد و همچنین تولیدکنندگان نوپا ایفا کنند.

وی بیان کرد: اگر بانک مرکزی نظارت کافی و مؤثری بر فعالیت بانک‌ها داشته باشد، می‌تواند آن‌ها را به سمت اعطای تسهیلات معقول و مؤثر سوق دهد. متأسفانه در رسیدن به این مسئله مهم، مسیر درستی طی نشده است.

رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه بسیاری از کسب و کارهای کوچک و تولیدی‌های خرد برای شروع کارشان نیازمند تسهیلات خرد هستند، گفت: بانک‌ها به عنوان یکی از مهمترین تأمین‌کنندگان سرمایه واحدهای تولیدی خرد نه تنها نقش حمایتی را به خوبی ایفا نمی‌کنند، بلکه ترجیح می‌دهند به جای اعطای تسهیلات به تولیدکنندگان خرد، بیشتر به مشتریان متقاضی تسهیلات کلان وام دهند.

شجاعی ادامه داد: تسهیلات خرد واحدهای تولیدی، کم‌ریسک و پربازده بوده و کمتر معوق می‌شود، اما بانک‌ها در مواجهه با این مشتری‌ها وثیقه و ضامن‌های متعدد طلب می‌کنند. همچنین با درخواست سپرده‌گذاری‌های چند ماهه به عنوان پیش‌شرط‌های دریافت وام، این افراد را از دریافت تسهیلات ناامید و در نهایت منصرف می‌کنند.

وی با اشاره به چالش‌های دریافت وام از بانک‌ها، افزود: اولین چالش این است که افراد مبلغ لازم برای سپرده‌گذاری را فراهم کنند، چالش بعدی مهیا کردن ضامن‌های واجد شرایط برای دریافت وام است و یکی دیگر از مشکلات این است که باید در صف‌های طولانی نوبت دهی و در انتظار دریافت وام‌های خود باشند و اگر فرد به لحاظ زمانی فرصت کافی برای صبر کردن جهت دریافت وام را نداشته باشد، ناگزیر از دریافت تسهیلات بانکی منصرف می‌شود.

نماینده مردم اهر در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: در مقابل، بانک‌ها تسهیلات کلان و سنگین را بدون دریافت



جناب آقای دکتر یعقوب هوشیار

انتصاب مسرت بخش حضرت تعالی در مسئولیت خطیر سکانداری شهرداری کلانشهر تبریز را به شما سرور گرانقدر تبریک و تهنیت می‌گوییم.

امید است در دوران مدیریت حضرت تعالی با توجه به تخصص ارزشمندان و تجربه مفیدتان در زمینه مدیریت شهری، شاهد به ثمر نشستن اهداف مردم منطقه و آبادانی هر چه بیشتر این خطه از سرزمین کهن آذربایجان باشیم.

از درگاه ایزد منان سربلندی و سرفرازی خدمتگزاران نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران را مسئلت داریم.

از طرف مدیر مسئول و کارکنان روزنامه عجب شیر

تازه‌های فبر

معاون اول رئیس‌جمهور: با دستگاه‌هایی که به درگاه ملی مجوزها متصل نشده‌اند، برخورد شود

مخبر دستور داد با دستگاه‌هایی که فرایند اتصال به درگاه ملی مجوزهای کسب و کار را طبق ضوابط ۱۸ اسفند انجام نداده‌اند هرچه زودتر و بدون هیچ ملاحظاتی برخورد شود.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، معاون اول رئیس‌جمهور این دستور را در جلسه بررسی آخرین وضعیت عملکرد دستگاه‌های اجرایی در ارتباط با تسهیل و شفاف‌سازی فرایند مجوزدهی به کسب و کارها صادر کرد.

او در این جلسه با اشاره به رتبه نامناسب ایران در شاخص‌های بین‌المللی صدور مجوزهای کسب و کار و همچنین تأکیدات مقام معظم رهبری و دستور قاطع رئیس‌جمهور برای تسهیل و شفاف‌سازی فرایند مجوزدهی به کسب‌وکارها گفت: طبق قانون، دولت‌ها مکلف بودند فرایند صدور مجوزها را شفاف کنند اما به دلیل برخی کم‌کاری‌ها، رانت و تعارض منافع، این تکلیف مهم نزدیک به دو دهه گذشته روی زمین مانده است.

مخبر همچنین به برخی کاغذ بازی‌های اداری و فرایند‌های طولانی مدت برای صدور مجوزها اشاره و تصریح کرد: باید به دنبال گره‌گشایی و راه‌حلی برای مشکلات مردم بود چرا که مردم سرمایه، ایده و امکانات کافی برای شروع یک کسب و کار و خدمت به اقتصاد کشور را دارند اما به دلیل گیر و دارهای اداری و طولانی شدن صدور مجوزهای خودجرات نمی‌کنند تا یک کار تولیدی یا خدماتی را راه‌اندازی کنند.

به گفته او، توسعه دولت الکترونیک و تسهیل صدور مجوزهای کسب و کار مهمترین محرک موتور اقتصادی کشور و افزایش رضایتمندی مردم است.

معاون اول رئیس‌جمهور همچنین طولانی شدن صدور مجوز کسب و کار را

پایگاه خبری تحلیلی عجب شیر پرس

توانمندی در دانایی و آگاهی است.
رسانه‌ها ابزار آگاهی و دانایی اند.

www.ajabshirpress.ir

اوقات شرعی شهر تهران		
اذان صبح	طلوع آفتاب	اذان ظهر
۰۵:۰۱:۳	۰۶:۲۲:۲۷	۱۲:۱۴:۵۵
غروب آفتاب	اذان مغرب	نیمه شب شرعی
۱۸:۰۶:۲۳	۱۸:۲۴:۲۹	۲۲:۳۳:۱۸

روزنامه سراسری فرهنگی - اقتصادی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: جعفر شکوریان
 طراح: موسسه پژواک کتاب آذربایجان
 سردبیر: زیر نظر شورای سردبیری
 مدیر اجرایی: امید شکوریان
 چاپ: کار و کارگر

آدرس: تبریز - چایکنار - جنب مسجد پل سنگی - خیابان مناف زاده - مجتمع الماس ورودی دوم - طبقه چهارم
 تلفن دفتر: ۳۶۵۵۸۷۸۵ - ۳۶۵۶۷۶۶۰ - ۳۶۵۵۹۹۴۳ (۰۴۱)

تلفن همراه: ۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳
 فاکس: ۳۶۵۶۶۲۸۸ - ۰۴۱

www.shakourian.com
 j.shakourian@gmail.com
 @Ajabshirdaily
 t.me/AjabshirNewspaper



تخلفات رئیس جمهور سابق در بازار سرمایه گفت گزارشانی از سوی نمایندگان مطرح شده اما احضاری صورت نگرفته است. پس از ارجاع هر پرونده نیاز به تحقیقاتی وجود دارد که باید روند خود را طی کند.

وی درباره اقدامات دستگاه قضا برای حمایت از تولید داخل گفت: قوه قضائیه درباره حمایت از تولید و سرمایه‌گذاری مشروع اقدامات بسیار مؤثری داشته است. دستورالعمل حمایت از سرمایه‌گذاری مشروع و حمایت از تولید در قوه به تصویب شد و در اجرای آن ستاد حمایت از اقتصاد مقاومتی در ستاد قوه قضائیه با حضور مسئولین عالی قضائی تشکیل می‌شود و جلسات مرتبی هم دارد و دبیرخانه آن در دادستانی کل کشور فعال است. در استان‌ها هم ستادهای استانی حمایت از اقتصادی مقاومتی تشکیل می‌شود و این ستادها همکاری تنگاتنگی با فعالان اقتصادی و کارآفرینان دارند.

فعال شدن بیش از ۲ هزار واحد تولیدی با کمک دستگاه قضا

وی افزود: بیش از ۲ هزار واحد تولیدی در سراسر کشور با کمک همکاران ما در دستگاه قضائی فعال شده‌اند و اقداماتی از قبیل ارائه مشاوره حقوقی به کارآفرینان و تولیدکنندگان و همچنین پیگیری لازم برای جلوگیری از ورشکستگی واحدهای تولیدی، در دستور کار هستند.

خدائیان در ادامه افزود: بحث مبارزه با قاچاق کالا و ارز از سیاست‌های در دستور کار قوه قضائیه است اما بحث مبارزه با قاچاق، وظیفه فقط دستگاه قضائی نیست و دولت محترم در این زمینه وظیفه مهمی را به عهده دارد و ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز با مسئولیت رئیس جمهور تشکیل می‌شود که دستگاه‌های مختلفی در آن عضو هستند و هر کدام در راستای مبارزه با کالا و بر اساس منویات مقام معظم رهبری وظایفی دارند که آن را انجام می‌دهند تا از قاچاق کالا پیشگیری شود.

خدائیان ادامه داد: در بحث مبارزه با قاچاق کالا اگر دستگاه‌های دولتی مرتکب قاچاق شوند، دستگاه قضائی با آنها برخورد خواهد کرد. تا کنون هم پرونده‌های متعددی در رابطه با قاچاق کالا و راز در مراجع قضائی تشکیل شده است.

صدور حکم بدوی برخی مسئولان مرتبط با پرونده‌های بازار بورس



یک زمین کشاورزی در قم اظهار کرد: موضوع تغییر کاربری غیرمجاز جرم است و متأسفانه جرمی است که آمارش در کشور کم نیست. به خصوص با توجه به اینکه نقل و انتقال بسیاری از اراضی با سند عادی اتفاق می‌افتد و همین زمینه را برای قطع‌بندی زمین‌های کشاورزی و فروش و ساخت و ساز آنها فراهم می‌کند.

وی ادامه داد: در رابطه با تغییر کاربری‌ای که اشاره شد، اگر چنین تغییر کاربری صورت گرفته قابل رسیدگی است، با این حال درباره تغییر کاربری باید توجه شود که این پرونده‌ها باید به موقع رسیدگی شوند و در اسرع وقت نتایج به دستگاه قضائی اعلام شود.

صدور حکم بدوی برخی مسئولان سابق بورس

وی درباره آخرین وضعیت پرونده مسئولین سابق سازمان بورس اظهار کرد: سازمان بازرسی کل کشور از زمانی که بازار سرمایه مشکلاکی را پیدا کرد، به این موضوع ورود کرده و ما ضمن اینکه به مسئولان مربوطه هشدارهایی برای پیشگیری از ضرر به مردم دادیم، پرونده‌هایی نیز برای اعضای هیئت مدیره بازار سرمایه تشکیل شده و به شورای عالی بورس ارجاع داده شده است. خدائیان افزود: همچنین یک پرونده کیفری در بازرسی تشکیل شده که تفهیم اتهام مهمین آن صورت گرفته و به مرجع قضائی ارجاع می‌شود و در خصوص برخی مسئولین نیز پرونده به مراجع قضائی ارجاع شده و حکم بدوی صادر شده است.

بزرگترین تغییر کاربری زمین کشاورزی در قم
 سخنگوی دستگاه قضا درباره تغییر کاربری

شود.

خدائیان ادامه داد: انتظار می‌رود که کسانی که به حریم رودخانه تجاوز کردند، خودشان اعلام کنند چرا که در این صورت می‌توان از مصالح ساختمانی مورد استفاده، بهره برد اما در غیر این صورت با حکم قضائی رفع تصرف انجام می‌شود. کسانی که اصرار به تصرف دارند با حکم قضائی مواجه می‌شوند.

آخرین وضعیت رسیدگی پرونده دو گروهک تروریستی

سخنگوی قوه قضائیه درباره آخرین وضعیت دو پرونده گروهک تروریستی الاحوازیه و تندر اظهار کرد: رسیدگی به این دو پرونده در حال رسیدگی است و جلسات دادگاه نیز علنی برگزار می‌شود. مردم نیز مشاهده می‌کنند که رسیدگی به اتهام این افراد از استانداردهای لازم برای رسیدگی قضائی برخوردار است و متهمین هم دسترسی به وکیل دارند و هم با خانواده‌های خود در ارتباط هستند.

وی در خصوص میزان اراضی آزاد شده از تصرف در ایلام اخیر گفت: موضوع مبارزه با زمین خواری در دستور قوه قضائیه است و جنبه مقطعی ندارد و در این دوره دولت همکاری لازم را با قوه قضائیه دارد و خوشبین هستیم که این مبارزه به نتایج مفیدی برسد. در سال ۱۴۰۰، ۴۸ هزار پرونده مربوط به زمین داشتیم که ۲۹ هزار و ۵۰۰ پرونده منتهی به صدور حکم شده و ۲۷ هزار هکتار از اراضی دولتی رفع تصرف شده که ارزش تقریبی این اراضی ۷۹ هزار میلیارد تومان است. ۱۹ هزار و ۵۰۰ فقره حکم قلع و قمع بنا هم داشتیم. خدائیان افزود: در رابطه با بحث حدنگاری باید گفت که حفاظت از اراضی دولتی از اهمیت خاصی برخوردار است و در این رابطه اقدامات خوبی انجام شده است.

۹ هزار میلیارد کمبود بودجه قوه قضائیه

وی درباره وضعیت بودجه قوه قضائیه در سال ۱۴۰۱ اظهار کرد: در قانون برنامه ششم توسعه مقرر شده است که هر سال ۲.۲ درصد از بودجه کل کشور در اختیار قوه قضائیه گذاشته شود اما در این مدتی که از تصویب قانون برنامه ششم توسعه گذشته هیچ وقت بودجه معین شده در اختیار قوه قضائیه قرار

سخنگوی قوه قضائیه گفت: در موضوع بورس یک پرونده کیفری در بازرسی تشکیل شده که تفهیم اتهام متهمین آن صورت گرفته و به مرجع قضائی ارجاع می‌شود و در خصوص برخی مسئولین نیز پرونده به مراجع قضائی ارجاع شده و حکم بدوی صادر شده است. به گزارش فارس، ذبیح الله خدائیان سخنگوی قوه قضائی در دوازدهمین نشست خبری ضمن تریبک اعیاد شعبانیه و روز پاسدار، اظهار کرد: خدمات پاسداران در تمامی حوزه‌ها مشهود است و سپاه پاسداران در خط مقدم عرصه‌های مختلف بوده است.

وی افزود: اخیراً بازدیدی از مراکز نگهداری جانبازان داشتیم، کمبودهای رفاهی متعددی را دیدیم و از بنیاد شهید می‌خواهم که توجه بیشتری به این عزیزان داشته باشند.

خدائیان در ادامه و با اشاره به شهادت تعدادی از مردم پاکستان گفت: در این حادثه تروریستی ۵۰ نفر شهید شدند اما هیچ حساسیتی در این کشورها ایجاد نشد و شبکه‌های پیگانه به آن نپرداختند و این نشان می‌دهد که دم از حقوق بشر زن، جنبه سیاسی دارد.

۲۲ هزار زندانی مشمول مرخصی هستند

سخنگوی قوه قضائیه در خصوص آخرین وضعیت اعطای مرخصی، عفو و تخفیف مجازات زندانیان، اظهار داشت: به موجب قوانین و مقررات در ایام مختلفی پیشنهادهای عفو مجازات داده می‌شود، در سال ۱۴۰۰، قریب به ۱۲ هزار و ۲۴۰ نفر مشمول عفو و تخفیف مجازات قرار گرفتند که از این تعداد ۷ هزار نفر از تخفیف مجازات و بیش از ۴ هزار نفر مشمول عفو شدند و ۲۲۷۷ نفر نیز در ۲۲ بهمن و معیت مشمول عفو شدند.

وی افزود: در حال حاضر ۲۲ هزار نفر مشمول مرخصی هستند که این موضوع در حال بررسی است.

رفع تصرفات مقطعی نیست و ادامه دارد

سخنگوی دستگاه قضا در پاسخ به این سوال که برخی منتقدان می‌گویند در جاده چالوس آزادسازی سواحل مشهود نبوده پاسخ شما به این انتقادات چیست گفت: در حریم رودخانه کرج، ۱۹ دستگاه اجرایی مستحقات داشتند که ۱۵ دستگاه رفع تصرف کردند و ۴ دستگاه هنوز رفع تصرف نکردند و به آنها اخطار داده شده است. تعدادی از مستحقات متعلق به مردم است که باید تعیین تکلیف

رییس اتاق بازرگانی تهران:

تورم بزرگ‌ترین تهدید اقتصاد ایران است



رییس اتاق بازرگانی تهران می‌گوید با وجود آنکه نرخ تورم در ماه‌های گذشته قدری کاهش یافته اما همچنان این شاخص بزرگترین تهدید پیش‌روی اقتصاد ایران است. به گزارش ایسنا، مسعود خوانساری در نشست هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی تهران اظهار کرد: تورم منتهی به بهمن ۱۴۰۰ با یک درصد کاهش به ۴۱.۴ درصد رسیده است، اگر چه خوشبختانه نرخ تورم سالانه روند کاهش خود را در چند ماه گذشته حفظ کرده، اما همچنان بسیار بالا و هنوز بیشتر از ۴۰ درصد است. البته به دلیل سیاست‌های انبساط پولی در دیگر کشورها به دلیل کاهش آثار هم‌گیری کرونا، تورم در دیگر کشورها هم در ماه‌های گذشته رو به افزایش بوده است. تا جایی که برابر گزارش رویترز تورم سالانه منتهی به ژانویه ۲۰۲۲ در آمریکا در مقایسه با دوره مشابه ۷.۵ درصد رشد داشته است و برای هشتمین ماه متوالی تورم آمریکا به ۵ درصد رسیده و پیش‌بینی می‌شود که با افزایش نرخ بهره از سوی فدرال رزرو روبه‌رو باشیم که اگر این اتفاق بیفتد، روی اقتصاد جهان نیز اثر می‌گذارد.

او در ادامه به تورم ترکیه هم اشاره کرد و گفت: تورم ترکیه هم با رسیدن به نرخ ۵۴.۴ درصد به یک رکورد رسیده و بالاترین نرخ خود در ۲۰ سال گذشته را ثبت کرده است. همچنین طبق ارزیابی‌های اولیه اداره آمار اروپا قیمت انرژی نسبت به ژانویه سال گذشته ۲۸.۶ درصد افزایش داشته که عددی بی‌سابقه است و شاخص تورم در حوزه یورو را به رکورد جدیدی رسانده است. قیمت کالاها و خدمات در این ماه در اتحادیه اروپا افزایش ۵.۱ درصدی داشته که این بالاترین شاخص تورم از سال ۱۳۹۹ یعنی از زمان تغییر سیاست اقتصادی اروپا به یورو بوده است.

اوکراین شرایط اقتصادی دنیا را با بحرانی تازه مواجه کرده است. تاکنون قیمت نفت، گاز، انرژی، فلزات، گندم، ذرت، روغن آفتابگردان و هزینه‌های حمل‌ونقل و بیمه نوسان کرده و افزایش یافته است.

او گفت: صادرات کالایی (بدون نفت خام) ایران به کشور روسیه در ۱۱ ماهه گذشته ۵۳۹ میلیون دلار و صادرات به اوکراین ۶۷ میلیون دلار بوده است. در مقابل واردات ما از روسیه یک میلیارد و ۴۵ میلیون دلار و از اوکراین حدود ۱۱۲ میلیون دلار طی همین بازه زمانی بوده است. به طور طبیعی با توجه به تحولات اخیر و محدودیت‌هایی که بر اثر جنگ برای تجارت با این دو کشور به وجود می‌آید، باید به فکر جایگزینی برای واردات و صادرات از این دو کشور باشیم.

خوانساری ادامه داد: این دو کشور حدود ۲۹ درصد از صادرات گندم، ۱۹ درصد از صادرات ذرت و ۸۰ درصد صادرات روغن آفتابگردان جهان را به خود اختصاص داده‌اند. کارشناسان سازمان خواربار و کشاورزی سازمان ملل متحد (فائو) معتقدند شرایط حاضر باعث ایجاد ناامنی در بازار جهانی غذا به خصوص در خاورمیانه خواهد شد زیرا کشورهای خاورمیانه ۷۰ درصد نیاز غلات خود را از روسیه و اوکراین تأمین می‌کنند و با طولانی شدن جنگ این اثرات بسیار بیشتر و جدی‌تر خواهد شد.

رییس اتاق تهران با اشاره به این که میزان صادرات کل روسیه ۴۲۵ میلیارد دلار است که حدود ۲۷۵ میلیارد دلار آن به صادرات نفت و گاز اختصاص دارد، گفت: به طور طبیعی جنگ کنونی هم روی اقتصاد روسیه اثر می‌گذارد و هم اقتصاد جهانی را متأثر خواهد کرد؛ تا جایی که اثرات شدید آن را روی قیمت جهانی نفت، بنزین و گاز را هم اکنون می‌بینیم و قیمت نفت تا این لحظه به بیش از ۱۲۰ دلار در هر بشکه رسید.

خوانساری افزود: ادامه جنگ روسیه و اوکراین برای اقتصاد جهانی بسیار خطرناک است و امیدواریم هرچه سریع‌تر این بحران حل شود، البته در این بین ما با خبرهای خوبی که از وین می‌رسد روبه‌رو هستیم؛ اگر توافق بین‌المللی در خصوص برجام نهایی شود و به سرانجام برسد، با توجه به تومی که در ترکیه به وجود آمده و بلا رفتن قیمت نفت می‌توانیم از این موقعیت به خوبی بهره برده و توانمندسازی که در سال‌های گذشته وجود داشته را کاهش دهیم.

پرونده تخلفات بورسی روحانی

سخنگوی قوه قضائیه در خصوص بررسی

نکتار هلو عالیس
 خداحافظی با مواد ننگه دارنده
 وقتی بسته بندی اسپتیک باشه

صدای مشتری: ۰۵۱-۳۸۴۵۱۱۰۰
 www.Alis.ir
 @ManoAlis